

حمل و نقل هوایی و حقوق مسافری



علیرغم اینکه حمل و نقل هوایی در همه جای دنیا به عنوان راحت ترین و سریع ترین روش برای جابه جایی می باشد، اما در کشور ما صنعت هوایی به یکی از پرچالش ترین عرصه های حمل و نقل می باشد. از یکسو بای صنعت هوایی کشور در باتلاق تحریم ها فرو رفته و از بابت آن بعضاً مردم دچار خسارت جانی می شوند و از سوی دیگر چالش های مدیریتی در این عرصه در دسترس های بسیاری را برای مسافری و مصرف کنندگان از این صنعت به وجود آمده است. نارضایتی عمومی از کیفیت خدمات هوایی از یکسو و گرانی مداوم بلیت هواپیما از سوی دیگر حقوق مصرف کننده را به معنای واقعی زیر پا گذاشته است. ایرلاین ها با استناد به رأی دیوان عدالت اداری مبنی بر آزادسازی قیمت بلیت را افزایش دادند، ولی با ورود رسانه ها و توقف رأی دیوان قیمت ها باید به نرخ های گذشته برگردد. اما این موضوع از سوی شرکت های هواپیمایی مورد پذیرش نیست و به همین جهت طی روزهای اخیر فروش بلیت هواپیما برای مقاصد داخلی به شدت کاهش یافته و مسافری برای سفر به مقاصد خود دچار مشکل شده اند. آشنفگی موجود در حمل و نقل هوایی کشور باید از سوی دستگاه های نظارتی مورد توجه قرار گیرد تا اگر مشکلی در امر قیمت بلیت وجود دارد رفع شود، تا حقوق مصرف کنندگان تضییع نگردد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:
تأثیر سابقه تحصیلی در کنکور ۱۴۰۴ تغییر نمی کند

خبر

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:
ایران اکنون به دنبال راه های جدیدی برای فشار بر اسرائیل است

«یوآ گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت که ایران اکنون به دنبال راه های جدیدی برای فشار بر اسرائیل است. به دنبال گزارش ایلنا، وی که در جریان بازدید از تپ منطقه ای «فرانج» صحبت می کرد، با تکرار برخی ادعاها درباره سیاست های منطقه ای ایران، گفت که تهران از هر چه که در توان دارد «برای تسلیح عوامل مورد نظر خود در کرانه باختری» استفاده می کند. گالات افزود که ایران در صدد است اسرائیل را با چالش بیشتری روبه رو کند و ارزیابی می شود که فعالیت های پیچیده تر و دشوارتری در انتظار نیروهای ما در کرانه باختری باشد.

لاوروف: به هر نوع اقدام تهاجمی ناتو پاسخ قاطع خواهیم داد

وزیر خارجه روسیه به ناتو و کشورهای عضو آن نسبت به هر نوع اقدام تهاجمی علیه مسکو هشدار داد. به گزارش اسپوتنیک، «سرگئی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه به ناتو هشدار داد در صورتی که این ائتلاف نظامی یا کشورهای عضو آن اقدامات تهاجمی علیه مسکو انجام دهند، مسکو پاسخ قاطعی خواهد داد. لاوروف گفت: «مخالفان ما نباید اشتباه کنند، در صورتی که ناتو یا کشورهای عضو آن اقدامات تهاجمی علیه روسیه انجام دهند، اقدامات مناسبی همسوی با حق حاکمیتی روسیه برای دفاع از خود و استفاده از هر ابزاری برای تضمین امنیت کشور مطابق با نص صریح منشور سازمان ملل متحد اتخاذ خواهد شد.»

هواداران ترامپ شروع به خرید سلاح کردند

روزنامه دلی اکسپرس انگلیس گزارش کرد که هواداران ترامپ از ترس آنکه در صورت پیروزی هریس محدودیت هایی در خصوص مالکیت حمل سلاح به وجود آید، شروع به خرید سلاح کرده اند. یک رسانه انگلیسی گزارش کرد که هواداران دونالد ترامپ از ترس آن که در صورت پیروزی احتمالی کامالا هریس محدودیت هایی در خصوص مالکیت حمل سلاح به وجود آید، شروع به خرید سلاح کردند. به گزارش فارس، روزنامه انگلیسی «دیلی اکسپرس» گزارش کرد هواداران حزب جمهوری خواه در ایالت «ویسکانسین» نگران هستند که با پیروزی احتمالی هریس در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، متمم دوم قانون اساسی ایالات متحده که حق شهروندان آمریکایی برای نگهداری و حمل سلاح را تضمین می کند، در معرض تهدید قرار گیرد. یکی از طرفداران ترامپ در ایالت ویسکانسین که یک ایالت چرخشی و تعیین کننده در انتخابات آمریکا محسوب می شود به دلی اکسپرس گفت «من اسلحه ندارم اما می خواهم یکی بخرم زیرا فکر می کنم به زودی به یک اسلحه نیاز پیدا کنم». یکی دیگر از رای دهندگان آمریکایی می گوید که تا بحال اسلحه ای نداشته اما فکر می کند که باید «چیزی برای محافظت از خود داشته باشد». این فرد ادامه داد که یک اسلحه خریداری کرده است زیرا جامعه آمریکا در دوران ریاست جمهوری جو بایدن تغییر کرده است.

مصرف زیاد نمک خطر ابتلا به پوکی استخوان را تشدید می کند

در همایش شصت و دومین جایزه البرز (بخش دانش آموزی) مطرح شد:
وزیر آموزش و پرورش: امروز بهترین استعدادها در مناطق محروم مانهفته است

قانونگذار عراقی:
اطلاعاتی درباره حمله اسرائیل دریافت کرده ایم

عضو کمیسیون امنیت و دفاع در پارلمان عراق اعلام کرد که این کشور اطلاعات و سیگنال هایی در مورد تصمیم رژیم اشغالگر برای تعدی به عراق دریافت کرده است. وی گفت: عراق تهدیدهای مستقیم و غیرمستقیمی در این خصوص (تعدی اسرائیل) دریافت کرده است. علاوه بر شرایط جوی، به علت بی احتیاطی و عدم توجه به اصول رانندگی ایمن، موجب بروز تصادفات متعددی شده است. در بخش حمل و نقل عمومی و وسایل نقلیه باربری، حساسیت بیشتری برای رعایت نکات ایمنی داریم؛ چرا که این خودروها

سرهنگ شیرانی:

۳ هزار نفر از ۲۰ هزار کشته سوانح رانندگی سال ۱۴۰۲ مقصر بوده اند

قوانین رانندگی برای همه به یک شکل اجرا می شود، همچنین، بستن کمر بند ایمنی یکی از الزامات است که می تواند به میزان قابل توجهی از فوتی ها و مصدومان ناشی از تصادفات بکاهد. سرهنگ شیرانی در پایان تأکید کرد: رانندگان در شرایط بارانی باید به رعایت سرعت مطمئنه، پرهیز از تغییرات ناگهانی مسیر و فاصله گذاری ایمن توجه ویژه داشته باشند. همچنین توصیه می شود خودروها و وسایل نقلیه را در زمان بارندگی فعال کنند تا با دید کافی و ایمنی بیشتری رانندگی کنند. توجه به این توصیه ها و رعایت اصول ایمنی نقش بسزایی در کاهش سوانح و حفظ جان هموطنان دارد.

رئیس جمهور امروز خبرهای خوشی برای پرستاران دارد

رئیس کمیته پرستاری مجلس گفت: امروز خبرهای خوشی برای پرستاران از سوی رئیس جمهور اعلام می شود. به گزارش فارس، سید محمد جمالیان، رئیس کمیته پرستاری مجلس در مراسم روز پرستار بیان کرد: ۳۵ درصد از رضایتمندی مردم به نظام سلامت برمی گردد. در مردادماه اعتراضاتی در پرستاران داشتیم و متأسف هستیم که پرستاران برای پیگیری مطالبات به تجمع می پردازند. ادامه داد: امیدوارم محاصل نتیجه پیگیری مطالبات پرستاران امروز مشخص شود. در حال گرفتن مجوز استخدامی و بالابردن رقم اضافه کار پرستاران هستیم و امروز خبر خوشی را از رئیس جمهور اعلام می کند. جمالیان با بیان اینکه باید نقش پرستاران را پررنگ تر کنیم، افزود: زمانی که مسومیت سرب در کشور به وجود آمد پرستاران هشدار دادند یا در خصوص کرونا تا اواخر آذرماه سال ۹۸ پرستاران در این خصوص هشدار دادند. رئیس کمیته پرستاری مجلس تصریح کرد: دغدغه ما دغدغه سلامت مردم است و می خواهیم کیفیت خدمات درمان مردم را افزایش دهیم و نقش پرستاران در این مسیر پر رنگ تر است اما به معنای ندیدن سایر گروه های درمانی نیست.

استانها رئیس حمل و نقل شرکت پالایش گاز فرج: نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ ساعت کار بدون حادثه ماشین آلات حمل و نقل در پروژه تعمیرات اساسی بوشهر - آفرینش afarinesh_ostan@yahoo.com	استانها مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان: جایه جایی بیش از ۶۴ میلیون تن کالا از بندر هرمزگان در هفت ماهه امسال بندرعباس - شهین صادقی مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان میزان تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی هفت ماهه ۱۴۰۳ در بندر این استان را بیش از ۶۴ میلیون و ۷۸۰ هزار تن اعلام کرد. وی ادامه داد: مجموع عملیات جابه جایی انواع کالا در بندر استان هرمزگان، ۴۴ میلیون و ۲۲۸ هزار و ۴۷۹ تن مربوط به کالای غیرنفتی بوده است. afarinesh_ostan@yahoo.com
---	--



مراسم اعطای شصت و دومین جایزه البرز



آیین پایانی شصت و دومین سال جایزه البرز دانش آموزی با تجلیل از ۵۱ دانش آموز برتر سراسر کشور با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، جنت السلام سیدمهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، حیدر ارشدی مدیرعامل بنیاد علمی فرهنگی البرز و جمعی دیگر از مسئولان در هتل ارم تهران برگزار شد.

سر مقاله

توسعه، ملت با صلابت می خواهد

تعمیر مدرن از دولت و حکومت در بردارنده تشکیل مجموعه ای از نهادهایی است که با خواست و رأی مردم تشکیل می شوند تا امورات جامعه و کشور را در حوزه های مختلف داخلی و خارجی مدیریت و ساماندهی کنند. از آنجا که این نهادها در ارتباط مستقیم با بدنه جامعه شکل می گیرند لذا هرچه قدرت و شناخت این بدنه از نیازها و کارایی و شایستگی نیروها در واسطی امور بیشتر باشد، نهادهای شکل گرفته و کارگزاران منتخب آن از قدرت و صلابت بیشتری برخوردار خواهند بود. لذا برای تقویت بنیه این جامعه ضروری است تا زمینه های ارتقای کارایی آن را در حوزه های مختلف فراهم کرد به قولی دست آنها را بازگذاشت تا بتوانند توانایی های خود را بروز و ظهور دهند. به لحاظ اقتصادی وقتی مردم دچار سخت ترین فشارهای معیشتی باشند و دستشان برای کسب درآمد بیشتر و مشارکت عادلانه در منافع اقتصادی بسته باشد، قطعاً در شناخت و مشارکت های سیاسی دچار ضعف خواهند شد و یا درگیر بی تفاوتی می گردند که امروز نمود گسترده ای از آن را می توان در بخش گسترده ای اقشار جامعه مشاهده کرد. در وجه دیگری از توانمند سازی جامعه باید به فراهم سازی بسترهای سخت افزاری و نرم افزاری برای دسترسی اقشار مختلف به اطلاعات و آگاهی های عمومی و تخصصی فراهم کرد. این موضوع در مقطع کنونی یکی از مهمترین مولفه های قدرت در سراسر جهان می باشد. چرا که دسترسی عموم به اطلاعات موجب ارتقای آگاهی جامعه نسبت به حقوق، وظایف، تعهدات و مطالبات دو سویه با بدنه رسمی کشور می گردد. این مسئله می تواند ضمن سازندگی بیشتر جامعه، موجب تقویت سلامت امور در حوزه های مختلف اجرایی و حاکمیتی گردد. دسترسی به اطلاعات به مردم این اجازه را می دهد تا نسبت به پیگیری اموری که به امانت در اختیار مسئولان و نمایندگانشان در حوزه های مختلف نهاده اند مطلع گردند و ملاک سنجش عملکردشان را دریابند. متأسفانه در این حوزه بیشترین محدودیت های غیرضرور و غیر اصولی برجامه تحمیل شده است. از جمله دیگر موضوعاتی که موجب تقویت بنیه جامعه می گردد، بحث فراهم سازی امکانات برای توسعه و پیشرفت در عرصه های مختلف می باشد. امروز ابزار اینترنت به عنوان فصل جدایی ناپذیر در تمام عرصه ها و وجوه زندگی علمی، شغلی، تحصیلی، پژوهشی، سیاسی، اقتصادی و... می باشد. لذا عدم دسترسی مناسب جامعه به این فضا عملاً موجب ضعف جامعه به لحاظ بنیه های شناختی و آزادی های مختلف اجتماعی می گردد. وقتی در این فضا جامعه ضعیف شود (ضعیف نگه داشته شود) قاعدتاً توانایی ها و پتانسیل های خود را در کنترل و نظارت بر امور رسمی کشور از دست می دهند. این موضوع مضر خواهد بود به این جهت که دیگر جامعه نمی تواند انتخابی مناسب برای تعیین کارگزاران خود داشته باشد و عوارض و تبعاتی دیگری را بر جامعه تحمیل خواهد کرد. جامعه ای صلابت و قدرت خواهد داشت که در برابر فشارها و موانع دست برتر را داشته باشد تا بتواند حمایت ها و یا مشکلات خود را بدون مانع و موثر به پیش ببرد. لذا انتظار و تأکید بر این است که مسئولان و کارگزاران در عرصه های مختلف زمینه افزایش قدرت و توان جامعه را در حوزه های مختلف فراهم سازند تا کشور به رشد و توسعه ای مردم محور برسد.

درست کردن موانع در اطراف کاخ سفید و دیگر ساختمان های دولتی از بیم شورش های احتمالی پس از اعلام نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا